51,48  cinquante-et-une unités quatre dixièmes huit centièmes ou 

cinquante-et-une unités quarante-huit centièmes 

38,2  trente-huit unités deux dixièmes 

512,842  cinq-cent-douze unités huit dixièmes quatre centièmes 

deux millièmes ou cinq-cent-douze unités huit-cent-quarante-deux 

millièmes 

875,41  huit-cent-soixante-quinze unités quatre dixièmes un 

centième  ou huit-cent-soixante-quinze unités quarante-et-un 

centièmes 

5,148  cinq unités un dixième quatre centièmes huit millièmes ou 

cinq unités cent-quarante-huit millièmes 

Deuxième exercice : écris les nombres précédents sous la forme de